二十四、报价折扣证明

致：丰县孙楼街道社区卫生服务中心/江苏圣润工程咨询有限公司

兹证明我司就【项目名称：丰县孙楼街道社区卫生服务中心采购

磁刺激仪项目称】，向贵方提供的报价，基于双方长期合作关系，特

申请如下折扣，具体信息如下：

1.原报价金额：人民币 492500.00 元/台（大写：肆拾玖万贰仟伍佰

元）

2.折扣方式：☑ 百分比折扣（享受 80%折扣） □ 固定金额折扣

3.折扣后金额：人民币 394000.00 元（大写：叁拾玖万肆仟元整）

4.折扣有效期：自 2025 年 11 月 26 日至 2026 年 01X 月 31 日，有效

期内贵方签订合同并按约定付款，即可享受此折扣。

本折扣证明仅针对本次合作，且经双方确认后生效，作为合同附件具

有同等法律效力。

特此证明！

徐州正丰元医疗科技有限公司：（盖章）

2025 年 11 月 26 日